
— OWOLWKUOWY proj Ls fo) 
Ao | 

Projekt / 

UCEWAŁA NR awe 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

Z dNIA ..--u4u2441444441111 2021 r 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
2021.1372 z poźn.zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniach osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U 2021.1834), 
art. 4ust. I [it. c, art. 36ust. 2-4, art. 37 ust. 3-4 ustawy zdnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U 2019.1282 zpoźn. zm), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U 2021.1960), 
Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

$ 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta Jarosławia — Pana Waldemara Palucha wynagrodzenie miesięczne 
brutto w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 430,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści 
złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3 450,00zł ( słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 
00/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 4 164,00 zł ( słownie: cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery złote 00/100), 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

$2. Traci moc Uchwała nr 2/I1/2018 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Jarosławia. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2021 r. 

Em db 

jp 2 

0 „a urn) HKAA | 16 0) j 
[i 7 ;T7 nor Mn     M

I
 

  
Id: 36531012-51BA-403C-A8EC-88D33A90C8C6. Projekt  



UZASADNIENIE 

Ustalenie wynagrodzenia burmistrza miasta należy do wyłącznej właściwości rady miasta 
(art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym), 

Zgodnie z art. 36 ust. 2,314 ustawy o pracownikach samorządowych na wynagrodzenie miesięczne 
burmistrza składają się wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek specjalny oraz dodatek za 
wieloletnią pracę, Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego, maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego oraz wysokość dodatku specjalnego określają zapisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Wysokość poszczególnych składników wynagrodzenia określona w $ I uchwały, mieści się w limitach 
wynikających z przepisów niniejszego rozporządzenia, natomiast wysokość dodatku za wieloletnią pracę 
określa art. 38 ust. | ustawy o pracownikach samorządowych. Ponadto burmistrzowi miasta przysługuje 
nagroda jubileuszowa oraz inne składniki wynagrodzenia zgodnie z powszechnie obowiązującymi 
przepisami prawa. 

Ustawa nowelizująca oraz przepisy rozporządzenia weszły w życie zdniem 1 listopada 2021 r. 
w związku z powyższym wynagrodzenie w wysokości określonej uchwałą będzie należne od I listopada 
2021 r. Ponadto na mocy art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, wynagrodzenie 
w wysokości określonej uchwałą będzie należne również za okres od 1sierpnia 2021r. do 
31 października 2021 r. 

Z zapisu art. 18 nowelizującej ustawy wynika, ze zmienione przepisy art. 37 ust. I pkt4, 
ust. 3 idodany ust. 4 mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzenia należnego od dnia 
I sierpnia 2021 r. w związku ztym Rada Miasta posiada kompetencje do ustalenia nowej wysokości 
wynagrodzenia od daty wskazanej w tym przepisie prawa. 

W tym celu w $ 4 postanowiono o wejściu w życie uchwały z mocą obowiązującą od dnia | sierpnia 
2021 r. 

INZZ 
aMagddiena K 

ld: 36531012-51BA-403C-A8EC-88D33A90C8C6. Projekt Strona |


